WSzSL/FZ.381.51/22. 706 .2022 Legnica 13.07.2022 r.
Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: POSTEPOWANIA O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO W TRYBIE
PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWY ROZNYCH PRODUKTOW
LECZNICZYCH

ZNAK SPRAWY: WSzSL/FZ-51/22

Dzialajac na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r.
poz. 1129 ze zm.), Zamawiajacy ponizej udziela wyjasnien, w zwigzku z wplynieciem wnioskéw od
Wykonawcow dotyczacych wyjasnien tresci SWZ.

WYKONAWCA NR 1
Pytanie nr 1:

Dotyczy czgs¢ 1 poz. 52.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wycene i przeliczenie preparatu Heparin-Hasco forte, 1000 jm./g, zel,
35 g (zmiana dotyczy wielkosci opakowania)? Prosimy o podanie, w jaki sposéb prawidlowo przeliczy¢
ilos¢ opakowan handlowych. Czy podawac pelne ilodci opakowan zaokraglone w gére, czy 1losé opakowan
przeliczy¢ do dwdch miejsc po przecinku

Odpowiedz na zapytanie:

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie powyzszego preparatu w Czesci 52 z przeliczeniem ilosci
opakowant w kolumnie ,,I” - 258 opakowan (30g x 3000p. / 35g, zaokraglone do pelnego opakowania w

gore). Zmiany dokonane przez Wykonawce w zataczniku 2A do SWZ w kolumnach ,,G” oraz ,,I” nalezy
czytelnie oznaczy¢.

Pytanie nr 2:

Dotyczy czese 1 poz. 112

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wyceng i przeliczenie preparatu Enema, roztw. doodbytn, 150 ml, 50
butelek x 60 opak.?

Odpowiedz na zapytanie:

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie w Czesci 112 preparatu pakowanego po 50 sztuk z
przeliczeniem ilosci opakowan w kolumnie ,.I” - 60 opakowan. Zmiany dokonane przez Wykonawce w
zafgezniku 2A do SWZ w kolumnach ,.G” oraz ,.I” nalezy czytelnie oznaczy<.

Pytanie nr 3:

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 51.

Prosz¢ o dopuszczenie wyceny preparatu Lioton 1000, 8,5 mg/g (1000 jm.)/g, zel, 30 g, ktéry ma to samo
dziatanie. Pozwoli to na zlozenie korzystniejszej oferty.

Odpowiedz na zapytanie:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze. Preparaty o réznych dawkach i postaciach farmaceutycznych
nie maja takich samych wskazan do stosowania.

Pytanie nr 4:
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 42.

Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu Atimos, 12 mcg/dawke, aer.inhal.,120 dawek w iloci 60
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opakowan?

Odpowiedz na zapytanie:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze i wymaga zgodnie z SWZ leku w postaci proszku do inhalacji
w kapsutkach twardych.

Pytanie nr 5:

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 73,

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene MUPIROCINUM masé¢ do nosa 5g po odpowiednim
przeliczeniu opakowan? W przypadku zgody prosimy o doprecyzowanie czy zaoferowana ilo$¢ opakowan
nalezy zaokragli¢ w gére czy pozostawié¢ do 2-ch miejsc po przecinku?

Odpowiedz na zapytanie:

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie w Czesci 73 preparatu o gramaturze 5g z przeliczeniem
ilosci opakowan w kolumnie ,.J” - 12 opakowan (3g x 200p. / 5g). Zmiany dokonane przez Wykonawce w
zataczniku 2A do SWZ w kolumnach ,,G” oraz ,.I” nalezy czytelnie oznaczyc.

WYKONAWCA NR 2

Pytanie nr 6:

Zapytania do czesci 45

»Czy Zamawiajacy - majac na wzgledzie bezpieczenstwo pacjentéw — wymaga, aby oferowany produkt
(zawierajgcy antybiotyk) posiadat rejestracje jako produkt leczniczy (lek)?”

»Czy Zamawiajacy wymaga, aby oferowany produkt posiadat zarejestrowane wskazania w leczeniu i
zapobieganiu zakazen kosci oraz tkanek miekkich?”

Uzasadnienie: W praktyce oddziatow chirurgicznych szpitala ggbka kolagenowa z gentamycyna jest
stosowana wylacznie w w/w wskazaniach.

Jezeli ogdlnie dostgpne s3 produkty lecznicze posiadajace rejestracje we wskazaniach, w ktorych maja
zosta¢ uzyte, niedopuszczalna jest zamiana na inne produkty lecznicze lub wyroby medyczne, ktore nie
posiadajg rejestracji w danym wskazaniu. Dziatanie tego rodzaju nalezy identyfikowa¢ z eksperymentem
leczniczym w rozumieniu Ustawy o zawodach lekarza i lekarza dentysty z 5.12.1996 roku; ze zmianami w
Dz. Ustaw z 2011 r. Nr 277 poz. 1634

OdpowiedzZ na zapytanie:

Zamawiajgcy wymaga zgodnie z zapisami SWZ zaoferowanie wylgcznie produktéw posiadajacych
rejestracje jako produkt leczniczy (lek). Zmawiajacy nie stawia wymogu, aby oferowany produkt posiadal
zarejestrowane wskazania w leczeniu i zapobieganiu zakazen kosci oraz tkanek migkkich.

Z powazaniem,
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